



**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
Long Form**

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	PKG Size (EA)	AWP Pack	AWP Tab
	Marketed Product(s)				
IBSRELA 50 mg TABLET	ARDELYX, INC	73154-0050-60	60.000	\$1,944.00	\$32.40
	<b>Other Products(s)</b>				
ACIDOPHILUS 15 mg (1 billion cell) CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	KROGER CO	41260-0346-08	30.000	\$4.49	\$0.15
ACIDOPHILUS 16 mg (1 billion cell) CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	WALGREEN CO.	11917-0065-52	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
ACIDOPHILUS 16 mg (1 billion cell) CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	WALGREEN CO.	11917-0074-06	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
ACIDOPHILUS 175 mg CAPSULE	21ST CENTURY HE	40985-0213-39	100.000	\$5.76	\$0.06
ACIDOPHILUS 175 mg CAPSULE	21ST CENTURY HE	40985-0229-28	150.000	\$7.20	\$0.05
ACIDOPHILUS 175 mg CAPSULE	AMERISOURCE-GNP	87701-0408-08	100.000	\$7.90	\$0.08
ACIDOPHILUS 35 million cell-25 million cell TABLET	ATLANTIC BIOLOG	17856-7181-02	100.000	\$60.00	\$0.60
ACIDOPHILUS 35 million cell-25 million cell TABLET	RUGBY	00536-7181-01	100.000	\$3.74	\$0.04
ACIDOPHILUS 7.5 mg (30 million cell)-100 mg CAPSULE	BASIC DRUGS,INC	07610-0515-20	100.000	\$3.67	\$0.04
ACIDOPHILUS PROBIOTIC 500 million cell-50 mg TABLET	NAT'L VIT. CO.	54629-0898-16	60.000	\$7.64	\$0.13
ACIDOPHILUS PROBIOTIC 500 million cell-50 mg TABLET	NAT'L VIT. CO.	79854-0089-81	60.000	\$7.64	\$0.13
ACIDOPHILUS-BIFIDUS 1 billion cell WAFER	MASON DISTRIB.	11845-0168-91	100.000	Non-pill Product	Non-pill Product

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



ACIDOPHILUS-PECTIN TABLET,CHEWABLE	MASON DISTRIB.	11845-0701-01	100.000	No Pricing Available	No Pricing Available
ACIDOPHILUS-PECTIN 100 million cell-10 mg CAPSULE	LEADER	96295-0127-75	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
ACIDOPHILUS-PECTIN 25 million cell-100 mg TABLET	RUGBY	80681-0026-00	100.000	\$3.36	\$0.03
ACIDOPHILUS-PECTIN 75 million cell-100 mg CAPSULE	GERI-CARE	57896-0837-01	100.000	\$4.14	\$0.04
ACIDOPHILUS-PECTIN 75 million cell-100 mg CAPSULE	MAJOR PHARMACEU	00904-4213-60	100.000	\$3.42	\$0.03
ACIDOPHILUS-PECTIN 75 million cell-100 mg CAPSULE	PLUS PHARMA,INC	37864-0709-01	100.000	\$3.59	\$0.04
ACIDOPHILUS-PECTIN 75 million cell-100 mg CAPSULE	PLUS PHARMA,INC	51645-0729-01	100.000	\$3.59	\$0.04
ADULT 50 PLUS PROBIOTIC 4 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0368-26	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
ADVANCED PROBIOTIC 625 mg (10 billion cell) CAPSULE	21ST CENTURY HE	40985-0275-05	60.000	\$12.24	\$0.20
ADVANCED PROBIOTIC 625 mg (10 billion cell) CAPSULE	SM-STRATEGIC SO	10939-0953-57	60.000	No Pricing Available	No Pricing Available
ADVANCED PROBIOTIC-14 3 billion cell CAPSULE	PIPING ROCK HEA	40093-0101-66	60.000	\$10.49	\$0.17
ALIGN 10.5 mg (10 million cell) TABLET,CHEWABLE	PROCTER&GAMBLE	37000-0961-68	24.000	\$26.36	\$1.10
ALIGN 4 mg (1 billion cell) CAPSULE	PROCTER&GAMBLE	37000-0143-43	28.000	\$26.36	\$0.94
ALIGN 4 mg (1 billion cell) CAPSULE	PROCTER&GAMBLE	37000-0244-63	49.000	\$42.22	\$0.86
ALIGN 4 mg (1 billion cell) CAPSULE	PROCTER&GAMBLE	37000-0294-17	42.000	\$37.28	\$0.89
ALIGN 4 mg (1 billion cell) CAPSULE	PROCTER&GAMBLE	37000-0478-66	28.000	\$26.36	\$0.94
ALIGN 4 mg (1 billion cell) CAPSULE	PROCTER&GAMBLE	37000-0491-09	63.000	\$51.01	\$0.81
ALIGN 4 mg (1 billion cell) CAPSULE	PROCTER&GAMBLE	37000-0939-52	14.000	\$14.18	\$1.01
ALIGN 4 mg (1 billion cell) CAPSULE	PROCTER&GAMBLE	37000-0939-53	56.000	\$44.48	\$0.79
ALIGN JR 10.5 mg (10 million cell) TABLET,CHEWABLE	PROCTER&GAMBLE	37000-0961-72	24.000	\$26.36	\$1.10
ALLI 60 mg CAPSULE	GSK CONSUMER HE	00135-0461-01	60.000	\$43.68	\$0.73
ALLI 60 mg CAPSULE	GSK CONSUMER HE	00135-0461-02	90.000	\$52.79	\$0.59
ALLI 60 mg CAPSULE	GSK CONSUMER HE	00135-0461-05	120.000	\$66.05	\$0.55
ALLI 60 mg CAPSULE	GSK CONSUMER HE	00135-0461-06	170.000	\$78.62	\$0.46
ALLI 60 mg CAPSULE	GSK CONSUMER HE	53100-0467-62	60.000	\$43.68	\$0.73
ALLI 60 mg CAPSULE	GSK CONSUMER HE	53100-0468-00	90.000	\$52.79	\$0.59
ALLI 60 mg CAPSULE	GSK CONSUMER HE	53100-0469-25	120.000	\$66.05	\$0.55
ALLI 60 mg CAPSULE	GSK CONSUMER HE	53100-0472-21	170.000	\$78.62	\$0.46
ALVIMOPAN 12 mg CAPSULE	TEVA USA	00591-2312-15	30.000	\$5,655.95	\$188.53
ALVIMOPAN 12 mg CAPSULE	TEVA USA	00591-2312-45	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
AVSOLA 100 mg VIAL (EA)	AMGEN	55513-0670-01	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



AZO COMPLETE FEMININE BALANCE 5 billion cell CAPSULE	I-HEALTH, INC	87651-0760-16	30.000	\$23.56	\$0.79
AZO COMPLETE FEMININE BALANCE 5 billion cell CAPSULE	I-HEALTH, INC	87651-0760-18	60.000	\$44.48	\$0.74
AZO COMPLETE FEMININE BALANCE 5 billion cell CAPSULE	I-HEALTH, INC	87651-0760-25	30.000	\$21.60	\$0.72
AZO DUAL PROTECTION 5 billion cell-15 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	87651-0760-28	30.000	\$26.30	\$0.88
BACICAP 20 billion cell CAPSULE	NATIONAL BIO GR	72678-0019-01	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
BACID WITH LACTOSPORE 1 billion cell CAPSULE	INSIGHT/MEDTECH	63736-0000-08	50.000	\$17.44	\$0.35
BACID WITH LACTOSPORE 1 billion cell CAPSULE	INSIGHT/MEDTECH	63736-0000-09	100.000	\$32.04	\$0.32
BANATROL PLUS POWDER IN PACKET (EA)	MEDTRITION, INC	94688-0084-70	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
BANATROL TF 5 gram-45 kcal/60 mL LIQUID IN PACKET (ML)	MEDTRITION, INC	94688-0088-01	60.000	Non-pill Product	Non-pill Product
BILAC 33 billion cell CAPSULE	WELLNESS PHARMA	82793-0001-30	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
BIOGAIA 100 million cell TABLET,CHEWABLE	EVERIDIS HEALTH	02359-0460-05	30.000	\$21.00	\$0.70
BIOGAIA GASTRUS 200 million cell TABLET,CHEWABLE	EVERIDIS HEALTH	02359-0460-17	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
BIOGAIA PROTECTIS BABY 100 million cell/5 drop SUSPENSION, DROPS(FINAL DOSAGE FORM)(ML)	EVERIDIS HEALTH	02359-0460-20	5.000	No Pricing Available	No Pricing Available
BIOGAIA PROTECTIS BABY-VIT D3 100 million cell-10 mcg (400 unit)/5 drops DROPS	EVERIDIS HEALTH	02359-0460-15	10.000	Non-pill Product	Non-pill Product
BIO-K PLUS 50 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	BIO-K PLUS INTE	26608-0001-50	15.000	No Pricing Available	No Pricing Available
BIOMEPRO 100 billion cell/104 mL LIQUID (ML)	BIO-K PLUS INTE	26608-0012-01	104.000	No Pricing Available	No Pricing Available
BIOMEPRO 100 billion cell/104 mL LIQUID (ML)	BIO-K PLUS INTE	26608-0012-02	104.000	Non-pill Product	Non-pill Product
BIOMEPRO 50 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	BIO-K PLUS INTE	26608-0001-18	20.000	\$45.28	\$2.26
BIOMEPRO 50 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	BIO-K PLUS INTE	26608-0001-20	100.000	\$226.50	\$2.27
BIOMEPRO 50 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	BIO-K PLUS INTE	26608-0001-54	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
BIOMEPRO 50 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	BIO-K PLUS INTE	26608-0001-56	100.000	\$226.50	\$2.27
BYLVAY 1,200 mcg CAPSULE	ALBIREO PHARMA	74528-0120-01	30.000	\$47,520.00	\$1,584.00
BYLVAY 200 mcg PELLETS IN DISPENSING CAPSULE	ALBIREO PHARMA	74528-0020-01	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
BYLVAY 400 mcg CAPSULE	ALBIREO PHARMA	74528-0040-01	30.000	\$15,840.00	\$528.00
BYLVAY 600 mcg PELLETS IN DISPENSING CAPSULE	ALBIREO PHARMA	74528-0060-01	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



CHILDREN'S CHEWABLE PROBIOTIC 1.5 billion cell TABLET,CHEWABLE	CVS	50428-0258-45	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
CHILDREN'S PROBIOTIC 5 billion cell TABLET,CHEWABLE	CVS	50428-0569-00	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
CHOLBAM 250 mg CAPSULE	MANCHESTER PHAR	45043-0002-02	90.000	\$89,640.00	\$996.00
CHOLBAM 50 mg CAPSULE	MANCHESTER PHAR	45043-0001-02	90.000	\$29,790.00	\$331.00
CIMZIA 400 mg (200 mg X 2) KIT	UCB PHARMA	50474-0700-62	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CIMZIA 400 mg/2 mL (200 mg/mL X 2) SYRINGE KIT (EA)	UCB PHARMA	50474-0710-79	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CIMZIA 400 mg/2 mL (200 mg/mL X 2) SYRINGE KIT (EA)	UCB PHARMA	50474-0710-81	3.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CLAIRVEE 5 billion cell-400 mcg DFE-50 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	BONAFIDE HEALTH	51678-0006-09	15.000	No Pricing Available	No Pricing Available
CONTROLLED DELIVERY PROBIOTIC 126 mg (2 billion cell) TABLET, DELAYED AND EXTENDED RELEASE	US NUTRITION, I	74312-0515-20	30.000	\$16.43	\$0.55
CULTURELLE 10 billion cell CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-07	100.000	\$123.47	\$1.23
CULTURELLE 15 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-77	100.000	\$123.96	\$1.24
CULTURELLE 15 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-79	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
CULTURELLE ADVANCED REGULARITY 11 billion cell CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0401-50	30.000	\$24.79	\$0.83
CULTURELLE BABY CALM-COMFORT 1.5 billion cell-1 mg/5 drops DROPS	I-HEALTH, INC	49100-0400-52	8.500	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE BABY GROW-THRIVE 2.5 billion cell-10 mcg/5 drops DROPS	I-HEALTH, INC	49100-0400-53	9.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE BABY GROW-THRIVE 3.5 billion cell-10 mcg POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0400-54	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE BABY PROBIOTIC-DHA 2.5 billion cell-70 mg/0.5 mL DROPS	I-HEALTH, INC	49100-0401-04	17.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE DIGESTIVE 10 billion cell-200 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-39	10.000	\$10.97	\$1.10
CULTURELLE DIGESTIVE 10 billion cell-200 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-58	60.000	\$32.20	\$0.54
CULTURELLE DIGESTIVE 10 billion cell-200 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-66	14.000	\$12.02	\$0.86
CULTURELLE DIGESTIVE 12 billion cell-200 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0401-43	60.000	\$32.20	\$0.54
CULTURELLE DIGESTIVE HEALTH 10 billion cell-200 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-12	30.000	\$18.01	\$0.60
CULTURELLE DIGESTIVE HEALTH 10 billion cell-200 mg CAPSULE, SPRINKLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-09	30.000	\$18.01	\$0.60
CULTURELLE DIGESTIVE HEALTH 10 billion cell-200 mg CAPSULE, SPRINKLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-21	50.000	\$28.08	\$0.56
CULTURELLE DIGESTIVE HEALTH 10 billion cell-200 mg TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-22	24.000	\$20.18	\$0.84

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22





CULTURELLE GUMMY 1.5 billion cell-1 gram TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-92	52.000	\$13.63	\$0.26
CULTURELLE HEALTH-WELLNESS 15 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	I-HEALTH, INC	49100-0363-74	30.000	\$19.69	\$0.66
CULTURELLE HEALTH-WELLNESS 15 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	I-HEALTH, INC	49100-0364-04	30.000	\$19.69	\$0.66
CULTURELLE HEALTH-WELLNESS 15 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-10	30.000	\$19.69	\$0.66
CULTURELLE HEALTH-WELLNESS 15 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-43	50.000	\$31.91	\$0.64
CULTURELLE IMMUNE DEFENSE 10 billion cell-90 mg-3 mg-100 mg TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0401-22	28.000	\$22.22	\$0.79
CULTURELLE KIDS 4 IN 1 IMMUNE 5 billion cell-90 mg-20 mcg-3 mg-50 mg TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0401-26	20.000	\$16.61	\$0.83
CULTURELLE KIDS 5 billion cell POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0400-08	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE KIDS 5 billion cell POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0400-63	90.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE KIDS 5 billion cell TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-15	30.000	\$21.71	\$0.72
CULTURELLE KIDS GENTLE-GO 2.5 billion cell-3.5 gram POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0400-37	24.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE KIDS GROW-THRIVE 3.5 billion cell-1 gram-10 mcg POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0401-24	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE KIDS GROW-THRIVE 3.5 billion cell-1 gram-10 mcg POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0401-42	20.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE KIDS GUMMY 1.5 billion cell-1 gram TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-91	30.000	\$13.63	\$0.45
CULTURELLE KIDS IMMUNE DEFENSE 5 billion cell-90 mg-1.88 mg-50 mg TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0401-20	30.000	\$22.22	\$0.74
CULTURELLE KIDS PROBIO-FIBER 2.5 billion cell-3.5 gram POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0400-93	60.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE KIDS PURELY PROB 5 billion cell POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0400-24	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE KIDS PURELY PROB 5 billion cell POWDER IN PACKET (EA)	I-HEALTH, INC	49100-0400-26	50.000	Non-pill Product	Non-pill Product
CULTURELLE KIDS PURELY PROBIO 5 billion cell TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-42	30.000	\$21.71	\$0.72
CULTURELLE KIDS ULTIM BALANCE 10 billion cell TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0400-73	20.000	\$23.59	\$1.18
CULTURELLE METABOLISM-WT MGMT 12 billion cell-1.7 mg-2.4 mcg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-94	30.000	\$25.99	\$0.87
CULTURELLE PRENATAL PROBIOTIC 12 billion cell TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0401-02	30.000	\$24.00	\$0.80
CULTURELLE PROBIOTIC-PREBIOTIC 1 billion cell-1 gram-15 mg TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0401-10	52.000	\$13.63	\$0.26
CULTURELLE PRO-WELL 3-IN-1 10 billion cell-70 mg-240 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-38	30.000	\$20.27	\$0.68

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22





CULTURELLE TOTAL BALANCE 11 billion cell CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0401-13	30.000	\$24.00	\$0.80
CULTURELLE ULTIMATE 20 billion cell-200 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-35	20.000	\$21.44	\$1.07
CULTURELLE ULTIMATE 20 billion cell-200 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-51	30.000	\$25.99	\$0.87
CULTURELLE ULTIMATE 20 billion cell-200 mg CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-69	20.000	\$21.44	\$1.07
CULTURELLE WOMEN HEALTH BALANC 15 billion cell CAPSULE	I-HEALTH, INC	49100-0400-59	30.000	\$25.99	\$0.87
CULTURELLE WOMEN'S WELLNESS 12 billion cell TABLET,CHEWABLE	I-HEALTH, INC	49100-0401-49	30.000	\$20.45	\$0.68
DAILY DIGESTIVE PROBIOTIC 2 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	LEADER	96295-0140-71	28.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DAILY PROBIOTIC 2.5 billion cell CAPSULE	EQUALINE VITAMI	41163-0495-21	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DAILY PROBIOTIC 250 mg CAPSULE	LEADER	96295-0130-98	50.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DAILY PROBIOTIC 250 mg CAPSULE	WALGREEN CO.	11917-0175-66	20.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DAILY PROBIOTIC 4 billion cell CAPSULE	WAL-MART STORES	81131-0071-66	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DERMACINRX LACTEROL 31 billion cell (16 billion cell-15 billion cell) CAPSULE	PURETEK CORPORA	59088-0179-54	30.000	\$1,883.52	\$62.78
DERMACINRX PROBINATE 31 billion cell (16 billion cell-15 billion cell) CAPSULE	PURETEK CORPORA	59088-0194-54	30.000	\$1,776.00	\$59.20
DERMACINRX PROBISOL 31 billion cell (16 billion cell-15 billion cell) CAPSULE	PURETEK CORPORA	59088-0199-54	30.000	\$1,883.52	\$62.78
DERMACINRX PROBITRAN 31 billion cell (16 billion cell-15 billion cell) CAPSULE	PURETEK CORPORA	59088-0183-54	30.000	\$1,883.52	\$62.78
DERMACINRX PROBITROL 31 billion cell (16 billion cell-15 billion cell) CAPSULE	PURETEK CORPORA	59088-0175-54	30.000	\$2,092.80	\$69.76
DERMACINRX PROMEROL 31 billion cell (16 billion cell-15 billion cell) CAPSULE	PURETEK CORPORA	59088-0174-57	56.000	\$3,763.20	\$67.20
DIALYVITE CHEWABLE PROBIOTIC 10 billion cell TABLET,CHEWABLE	HILLESTAD PHARM	10542-0165-60	60.000	\$13.84	\$0.23
DIFF-STAT 7.5 billion cell-1 billion cell-500 mg POWDER IN PACKET (EA)	MEDICAL NUTRIT.	26974-0410-81	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
DIGEST ADV PROBIO PLUS GAS 2 billion cell CAPSULE	RB HEALTH	20525-0970-22	32.000	\$16.46	\$0.51
DIGESTIVE ADVANTAG MULTISTRAIN 1 billion cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0101-18	48.000	\$16.46	\$0.34
DIGESTIVE ADVANTAG MULTISTRAIN 1 billion cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0101-19	65.000	\$17.69	\$0.27
DIGESTIVE ADVANTAGE ADVANCED 10 billion cell CAPSULE	RB HEALTH	20525-0939-24	24.000	\$16.46	\$0.69
DIGESTIVE ADVANTAGE IMMUNE 250 million cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0183-65	80.000	\$17.69	\$0.22
DIGESTIVE ADVANTAGE IMMUNE 250 million cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0936-17	60.000	\$13.43	\$0.22

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



DIGESTIVE ADVANTAGE INT BOWEL 1 billion cell-30,000 unit-450 unit-30 unit CAPSULE	RB HEALTH	15066-0001-16	32.000	\$8.17	\$0.26
DIGESTIVE ADVANTAGE INT BOWEL 1 billion cell-30,000 unit-450 unit-30 unit CAPSULE	RB HEALTH	15066-0001-17	96.000	\$21.08	\$0.22
DIGESTIVE ADVANTAGE KID PROBIO 250 million cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0901-24	60.000	\$13.43	\$0.22
DIGESTIVE ADVANTAGE KID PROBIO 250 million cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0901-25	80.000	\$17.69	\$0.22
DIGESTIVE ADVANTAGE KID PROBIO 400 million cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0991-30	65.000	\$17.69	\$0.27
DIGESTIVE ADVANTAGE LACTOS DEF 500 million cell-3,000 unit CAPSULE	RB HEALTH	15066-0001-01	32.000	\$8.17	\$0.26
DIGESTIVE ADVANTAGE LACTOS SUP 500 million cell-3,000 unit CAPSULE	RB HEALTH	20525-0982-25	96.000	\$21.08	\$0.22
DIGESTIVE ADVANTAGE PROBIO-GAS 2 billion cell CAPSULE	RB HEALTH	20525-0969-49	40.000	\$17.69	\$0.44
DIGESTIVE ADVANTAGE PROBIO-PRE 400 million cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0969-56	48.000	\$16.46	\$0.34
DIGESTIVE ADVANTAGE PROBIO-PRE 800 million cell TABLET	RB HEALTH	20525-0969-58	24.000	\$16.46	\$0.69
DIGESTIVE ADVANTAGE PROBIO-PRE 800 million cell TABLET	RB HEALTH	20525-0969-59	32.000	\$17.69	\$0.55
DIGESTIVE ADVANTAGE PROBIOTIC 2 billion cell-140 mg CAPSULE	RB HEALTH	15066-0001-66	30.000	\$13.43	\$0.45
DIGESTIVE ADVANTAGE PROBIOTIC 2 billion cell-140 mg CAPSULE	RB HEALTH	20525-0181-67	50.000	\$17.69	\$0.35
DIGESTIVE ADVANTAGE PROBIOTIC 250 million cell TABLET,CHEWABLE	RB HEALTH	20525-0183-67	60.000	\$13.43	\$0.22
DIGESTIVE ENZYMES 50 million cell-100 mg TABLET	EQUALINE VITAMI	41163-0497-21	90.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DIGESTIVE ENZYMES 50 million cell-100 mg TABLET	MASON DISTRIB.	11845-0118-69	90.000	\$7.20	\$0.08
DIGESTIVE HEALTH PROBIOTIC 10 billion cell CAPSULE	RITE AID CORP.	11822-0773-37	50.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DIGESTIVE PROBIOTIC 10 billion cell CAPSULE	MERICAL, INC.	96095-0002-03	100.000	\$18.37	\$0.18
DIGESTIVE PROBIOTIC 2 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	CVS	50428-0318-42	28.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DIGESTIVE PROBIOTIC 2 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	CVS	50428-0331-64	45.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DIGESTIVE PROBIOTIC 2 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	CVS	50428-0485-26	90.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DIGESTIVE PROBIOTIC 250 mg CAPSULE	CVS	50428-0265-93	20.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DIGESTIVE PROBIOTIC 250 mg CAPSULE	CVS	50428-0417-87	50.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DIGESTIVE PROBIOTIC 250 mg CAPSULE	LEADER	96295-0140-70	20.000	No Pricing Available	No Pricing Available
DIGESTIVE PROBIOTIC 3 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0350-36	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22

ENDARI 5 gram POWDER IN PACKET (EA)	EMMAUS MEDICAL	42457-0420-01	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
ENDARI 5 gram POWDER IN PACKET (EA)	EMMAUS MEDICAL	42457-0420-60	60.000	Non-pill Product	Non-pill Product
ENTEREG 12 mg CAPSULE	MERCK SHARP & D	67919-0020-10	30.000	\$6,546.24	\$218.21
ENTYVIO 300 mg VIAL (EA)	TAKEDA PHARMACE	64764-0300-20	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
ENVIVE 12 billion cell CAPSULE	SALIX PHARMACEU	65649-0104-30	30.000	\$22.46	\$0.75
EVIVO 0.04 gram (8 billion cell) POWDER IN PACKET (EA)	EVOLVE BIOSYSTE	54695-0008-01	28.000	No Pricing Available	No Pricing Available
EVIVO 0.04 gram (8 billion cell) POWDER IN PACKET (EA)	EVOLVE BIOSYSTE	54695-0008-02	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
EVIVO STARTER KIT 0.04 gram (8 billion cell) POWDER IN PACKET (EA)	EVOLVE BIOSYSTE	54695-0008-00	28.000	No Pricing Available	No Pricing Available
EVIVO WITH MCT OIL 0.04 gram (8 billion cell)/0.5 mL LIQUID (EA)	EVOLVE BIOSYSTE	54695-0008-03	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
EVIVO WITH MCT OIL 0.04 gram (8 billion cell)/0.5 mL LIQUID (EA)	EVOLVE BIOSYSTE	54695-0008-12	12.000	No Pricing Available	No Pricing Available
FDGARD 25 mg-20.75 mg CAPSULE	IM HEALTH/NESTL	69266-0000-36	36.000	\$21.25	\$0.59
FDGARD 25 mg-20.75 mg CAPSULE	IM HEALTH/NESTL	69266-0001-12	12.000	\$8.50	\$0.71
FEM DOPHILUS 1 billion cell CAPSULE	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-42	60.000	\$26.96	\$0.45
FLORAJEN DIGESTION 15 billion cell CAPSULE	AMERICAN LIFELI	39423-0000-50	50.000	\$36.00	\$0.72
FLORAJEN DIGESTION 15 billion cell CAPSULE	AMERICAN LIFELI	39423-0440-48	30.000	\$14.78	\$0.49
FLORAJEN DIGESTION 15 billion cell CAPSULE	AMERICAN LIFELI	39423-0660-48	60.000	\$26.95	\$0.45
FLORAJEN KIDS 6 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	AMERICAN LIFELI	39423-0880-48	30.000	\$15.70	\$0.52
FLORAJEN WOMEN 15 billion cell CAPSULE	AMERICAN LIFELI	39423-0770-78	30.000	\$14.78	\$0.49
FLORANEX 1 million cell TABLET	ATLANTIC BIOLOG	17856-0129-20	100.000	\$64.80	\$0.65
FLORANEX 1 million cell TABLET	AVKARE	42291-0403-05	50.000	\$10.44	\$0.21
FLORANEX 1 million cell TABLET	RISING PHARM	64980-0129-50	50.000	\$12.00	\$0.24
FLORANEX 100 million cell GRANULES IN PACKET (EA)	RISING PHARM	64980-0146-12	12.000	Non-pill Product	Non-pill Product
FLORANEX 100 million cell GRANULES IN PACKET (EA)	RISING PHARM	64980-0146-98	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
FLORANEX ONE 5 billion cell-200 mg CAPSULE	RISING PHARM	16571-0811-03	30.000	\$18.00	\$0.60
FLORASAVE 10 billion cell-15 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	RV NUTRITIONAL	51663-0005-09	60.000	\$26.40	\$0.44
FLORASTOR 250 mg CAPSULE	ATLANTIC BIOLOG	17856-0002-01	1.000	\$1.10	\$1.10
FLORASTOR 250 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0000-07	50.000	\$34.02	\$0.68

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22





FLORASTOR 250 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0000-24	20.000	\$15.84	\$0.79
FLORASTOR 250 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0000-32	100.000	\$61.56	\$0.62
FLORASTOR 250 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0000-35	30.000	\$21.59	\$0.72
FLORASTOR 250 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0000-47	100.000	\$68.04	\$0.68
FLORASTOR 250 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0000-53	500.000	\$288.00	\$0.58
FLORASTOR 250 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0100-45	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
FLORASTORBABY 250 mg POWDER IN PACKET (EA)	BIOCODEX, INC	04142-0000-60	18.000	Non-pill Product	Non-pill Product
FLORASTORKIDS 250 mg POWDER IN PACKET (EA)	BIOCODEX, INC	04142-0000-37	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
FLORASTORKIDS 250 mg POWDER IN PACKET (EA)	BIOCODEX, INC	04142-0000-40	20.000	Non-pill Product	Non-pill Product
FLORASTORSELECT GUT BOOST 250 mg-300 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0000-48	30.000	\$25.19	\$0.84
FLORASTORSELECT IMMUNITY BOOST 250 mg-60 mg-10 mcg-10 mg CAPSULE	BIOCODEX, INC	04142-0000-43	30.000	\$25.19	\$0.84
FLORATUMMYS QUICK DISSOLVE 2 billion cell TABLET, EFFERVESCENT	NUTRAFANA PHARM	52061-0004-10	30.000	\$72.00	\$2.40
FLORATUMMYS SPRINKLES KIDS 5 billion cell POWDER IN PACKET (EA)	NUTRAFANA PHARM	52061-0004-00	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
FLORATUMMYS SPRINKLES KIDS 5 billion cell POWDER IN PACKET (EA)	NUTRAFANA PHARM	52061-0004-01	10.000	Non-pill Product	Non-pill Product
FLORAVANCE 15 billion cell CAPSULE	MARIN PHARM	12539-0130-30	30.000	\$18.90	\$0.63
FORTIFY OPTIMA ADVANCED CARE 100 billion cell-75 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0157-84	30.000	\$31.50	\$1.05
FORTIFY OPTIMA ADVANCED CARE 60 billion cell-75 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0157-83	30.000	\$25.20	\$0.84
FORTIFY OPTIMA PROBIOTIC 50 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0103-37	30.000	\$25.20	\$0.84
FORTIFY OPTIMA WOMEN PROBIOTIC 50 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0103-36	30.000	\$25.20	\$0.84
FORTIFY PROBIOTIC 30 billion cell-50 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0102-94	30.000	\$17.27	\$0.58
FORTIFY PROBIOTIC 50 billion cell-50 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0106-73	30.000	\$21.60	\$0.72
FORTIFY PROBIOTIC 50 PLUS 30 billion cell-50 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0102-93	30.000	\$17.27	\$0.58
FORTIFY PROBIOTIC 50 PLUS 50 billion cell-50 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0115-82	30.000	\$21.60	\$0.72
FORTIFY WOMEN PROBIOTIC 30 billion cell-50 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0102-95	30.000	\$17.27	\$0.58

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



FORTIFY WOMEN PROBIOTIC 50 billion cell-50 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0115-81	30.000	\$21.60	\$0.72
GATTEX 5 mg KIT	NPS PHARMACEUTI	68875-0102-01	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GATTEX 5 mg KIT	NPS PHARMACEUTI	68875-0103-01	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GERBER GENTLE PROBIOTIC-VIT D 1 billion cell-10 mcg/5 drops DROPS	NESTLE-GERBER	50000-0935-70	10.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GERBER GOOD START GROW KIDS 100 million cell TABLET,CHEWABLE	NESTLE-GERBER	50000-0935-80	30.000	\$17.42	\$0.58
GERBER GOOD START GROW TODDLER 100 million cell POWDER IN PACKET (EA)	NESTLE-GERBER	50000-0935-90	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GERBER SOOTHE 100 million cell/5 drop SUSPENSION, DROPS(FINAL DOSAGE FORM)(ML)	NESTLE-GERBER	50000-0935-60	10.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GERBER SOOTHE VIT D-PROBIOTIC 100 million cell-10 mcg (400 unit)/5 drops DROPS	NESTLE-GERBER	50000-0284-14	10.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GLUTAMENT 10 gram POWDER IN PACKET (EA)	MEDTRITION, INC	94688-0042-30	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GLUTAMENT 10 gram POWDER IN PACKET (EA)	MEDTRITION, INC	94688-0142-30	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GLUTAMINE POWDER (GRAM)	SOLUTECH PHARMA	70350-7818-01	360.000	Non-pill Product	Non-pill Product
GLUTASOLVE 15 gram POWDER IN PACKET (EA)	NESTLE NUTRITIO	43900-0283-00	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HIGH POTENCY PROBIOTIC 112.5 billion cell CAPSULE	BROOKFIELD PHAR	71351-0017-60	60.000	\$46.56	\$0.78
HUMIRA 40 mg/0.8 mL SYRINGE KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-3799-02	2.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA PEN 40 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-4339-01	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
HUMIRA PEN 40 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-4339-02	2.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA PEN 40 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-4339-74	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
HUMIRA PEN CROHN'S-UC-HS 40 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-4339-06	6.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA PEN PSOR-UVEITS-ADOL HS 40 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-4339-07	4.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) 10 mg/0.1 mL SYRINGE KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0817-02	2.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) 20 mg/0.2 mL SYRINGE KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0616-02	2.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) 40 mg/0.4 mL SYRINGE KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0243-02	2.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) PEDIATRIC CROHN'S 80 mg/0.8 mL SYRINGE KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-2540-03	3.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) PEDIATRIC CROHN'S 80 mg/0.8 mL-40 mg/0.4 mL SYRINGE KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0067-02	2.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) PEN 40 mg/0.4 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0554-02	2.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) PEN 40 mg/0.4 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0554-71	2.000	No Pricing Available	No Pricing Available

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22

HUMIRA(CF) PEN 80 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0124-02	2.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) PEN 80 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0124-74	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
HUMIRA(CF) PEN CROHN'S-UC-HS 80 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0124-03	3.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) PEN PEDIATRIC UC 80 mg/0.8 mL PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-0124-04	4.000	Non-pill Product	Non-pill Product
HUMIRA(CF) PEN PSOR-UV-ADOL HS 80 mg/0.8 mL (x 1)-40 mg/0.4 mL (x 2) PEN INJECTOR KIT (EA)	ABBVIE US LLC	00074-1539-03	3.000	Non-pill Product	Non-pill Product
INFLECTRA 100 mg VIAL (EA)	PFIZER US PHARM	00069-0809-01	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
INFLIXIMAB 100 mg VIAL (EA)	JANSSEN BIOTECH	57894-0160-01	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
JARRO-DOPHILUS 3.4 billion cell CAPSULE	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-11	100.000	\$10.80	\$0.11
JARRO-DOPHILUS ALLERGEN FREE 10 billion cell CAPSULE	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-33	60.000	\$13.84	\$0.23
JARRO-DOPHILUS BABY 3 billion cell-600 mg/gram (1/4 teaspoonful) POWDER (GRAM)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-13	71.000	Non-pill Product	Non-pill Product
JARRO-DOPHILUS EPS 25 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-40	30.000	\$26.96	\$0.90
JARRO-DOPHILUS EPS 25 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-43	60.000	\$48.83	\$0.81
JARRO-DOPHILUS EPS 5 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-20	60.000	\$19.40	\$0.32
JARRO-DOPHILUS EPS 5 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-24	120.000	\$31.98	\$0.27
JARRO-DOPHILUS EPS 5 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0037-07	30.000	\$9.59	\$0.32
JARRO-DOPHILUS EPS 50 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-71	30.000	\$30.96	\$1.03
JARRO-DOPHILUS KIDS 500 million cell-50 mg TABLET,CHEWABLE	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-69	60.000	\$11.94	\$0.20
JARRO-DOPHILUS PLUS FOS 3.4 billion cell-210 mg CAPSULE	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-01	100.000	\$13.20	\$0.13
JARRO-DOPHILUS PLUS FOS 3.4 billion cell-210 mg CAPSULE	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-12	200.000	\$21.23	\$0.11
JARRO-DOPHILUS PLUS FOS 3.4 billion cell-210 mg CAPSULE	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-32	300.000	\$29.53	\$0.10
JARRO-DOPHILUS WOMEN 10 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-52	30.000	\$19.94	\$0.66
JARRO-DOPHILUS WOMEN 10 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-55	60.000	\$33.13	\$0.55
JARRO-DOPHILUS WOMEN 5 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-51	30.000	\$18.62	\$0.62
JARRO-DOPHILUS WOMEN 5 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	JARROW/VYTALOGY	90011-0030-54	60.000	\$33.38	\$0.56
KALA 30 mg (200 million cell)-20 mg TABLET	FREEDA HEALTH	58487-0016-11	100.000	\$7.09	\$0.07
KALA 30 mg (200 million cell)-20 mg TABLET	FREEDA HEALTH	58487-0016-12	250.000	\$13.64	\$0.05
KALA 30 mg (200 million cell)-20 mg TABLET	FREEDA HEALTH	58487-0016-13	500.000	\$23.69	\$0.05

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22

KIDS PROBIOTIC 2 billion cell POWDER IN PACKET (EA)	CVS	50428-0406-86	14.000	No Pricing Available	No Pricing Available
LACTOBACILLUS 1 million cell TABLET	BROOKFIELD PHAR	71351-0012-50	50.000	\$15.66	\$0.31
LACTOBACILLUS 1 million cell TABLET	GENDOSE PHARMAC	77333-0441-10	100.000	No Pricing Available	No Pricing Available
LACTOBACILLUS 1 million cell TABLET	GENDOSE PHARMAC	77333-0441-25	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
LACTOBACILLUS 1 million cell TABLET	GERI-CARE	57896-0870-05	50.000	\$5.99	\$0.12
LACTOBACILLUS 1 million cell TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0705-50	50.000	\$5.89	\$0.12
LACTOBACILLUS 1 million cell TABLET	RUGBY	80681-0047-00	50.000	\$12.73	\$0.25
LACTOBACILLUS 100 million cell GRANULES IN PACKET (EA)	BROOKFIELD PHAR	71351-0013-12	12.000	Non-pill Product	Non-pill Product
LACTOBACILLUS 100 million cell GRANULES IN PACKET (EA)	BROOKFIELD PHAR	71351-0013-99	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
LACTO-PECTIN 20 billion cell CAPSULE	BIO-TECH	53191-0094-01	100.000	\$11.64	\$0.12
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	FAGRON INC	51552-0285-04	25.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	FAGRON INC	51552-0285-05	100.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	FAGRON INC	51552-0285-07	1000.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	LETCO MEDICAL,	62991-2882-02	100.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	LETCO MEDICAL,	62991-2882-03	1000.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-1104-04	25.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-1104-05	100.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-1104-08	500.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-1104-09	1000.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-2471-02	300.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-2471-04	25.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-2471-05	100.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-2471-06	360.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-2471-08	500.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-2471-09	1000.000	Non-pill Product	Non-pill Product

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



L-GLUTAMINE POWDER (GRAM)	PROFESSIONAL CO	51927-4411-00	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
L-GLUTAMINE 1,000 mg TABLET	JARROW/VYTALOGY	90011-0150-33	100.000	\$12.59	\$0.13
L-GLUTAMINE 500 mg CAPSULE	THE VITAMIN SHO	66536-0013-90	100.000	No Pricing Available	No Pricing Available
L-GLUTAMINE 500 mg TABLET	FREEDA HEALTH	58487-0024-61	100.000	\$15.55	\$0.16
L-GLUTAMINE 750 mg CAPSULE	JARROW/VYTALOGY	90011-0150-12	120.000	\$12.59	\$0.10
LINZESS 145 mcg CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1201-04	4.000	No Pricing Available	No Pricing Available
LINZESS 145 mcg CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1201-30	30.000	\$588.76	\$19.63
LINZESS 290 mcg CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1202-04	4.000	No Pricing Available	No Pricing Available
LINZESS 290 mcg CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1202-30	30.000	\$588.76	\$19.63
LINZESS 72 mcg CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1203-04	4.000	No Pricing Available	No Pricing Available
LINZESS 72 mcg CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1203-30	30.000	\$588.76	\$19.63
LIVMARLI 9.5 mg/mL SOLUTION, ORAL	MIRUM PHARMACEU	79378-0110-01	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
MAGE 15 billion cell-15 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	TROPHIKOS, LLC	55859-0003-06	30.000	\$35.99	\$1.20
MEGA PROBIOTIC 14 billion cell CAPSULE	NAT'L VIT. CO.	54629-0925-70	60.000	\$14.14	\$0.24
MEGA PROBIOTIC 14 billion cell CAPSULE	NAT'L VIT. CO.	79854-0092-57	60.000	\$14.14	\$0.24
METABIOTIC 6 mg (5 billion cell) CAPSULE	PROCTER&GAMBLE	37000-0893-73	75.000	\$32.47	\$0.43
MOOD SUPPORT PROBIOTIC 3 billion cell-57 mg CAPSULE	CVS	50428-0592-32	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
MOVANTIK 12.5 mg TABLET	REDHILL BIOPHAR	57841-1300-01	30.000	\$461.16	\$15.37
MOVANTIK 25 mg TABLET	REDHILL BIOPHAR	57841-1301-01	30.000	\$461.16	\$15.37
MOVANTIK 25 mg TABLET	REDHILL BIOPHAR	57841-1301-03	100.000	\$1,537.20	\$15.37
MVW COMPLETE FORMLTN PROBIOTIC 40 billion cell-15 mg CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	MVW NUTRITIONAL	58204-0004-28	30.000	\$47.70	\$1.59
OCALIVA 10 mg TABLET	INTERCEPT PHARM	69516-0010-30	30.000	\$9,653.41	\$321.78
OCALIVA 5 mg TABLET	INTERCEPT PHARM	69516-0005-30	30.000	\$9,653.41	\$321.78
ONE-A-DAY TRUBIOTICS 2 billion cell CAPSULE	BAYER/PANTHERYX	16500-0548-52	30.000	\$14.38	\$0.48

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



ONE-A-DAY TRUBIOTICS 2 billion cell CAPSULE	BAYER/PANTHERYX	16500-0550-80	30.000	\$14.38	\$0.48
ONE-A-DAY TRUBIOTICS 2 billion cell CAPSULE	BAYER/PANTHERYX	16500-0556-06	45.000	\$21.56	\$0.48
ONE-A-DAY TRUBIOTICS 2 billion cell CAPSULE	BAYER/PANTHERYX	16500-0567-23	60.000	\$23.40	\$0.39
ORLISTAT 120 mg CAPSULE	H2 PHARMA LLC	61269-0565-90	90.000	\$780.58	\$8.67
PHILLIPS' COLON HEALTH 1.5 billion cell CAPSULE	BAYER INC.	12843-0534-30	30.000	\$13.51	\$0.45
PHILLIPS' COLON HEALTH 1.5 billion cell CAPSULE	BAYER INC.	12843-0541-09	90.000	\$32.74	\$0.36
PHILLIPS' COLON HEALTH 1.5 billion cell CAPSULE	BAYER INC.	12843-0541-20	60.000	\$24.38	\$0.41
PHILLIPS' COLON HEALTH 1.5 billion cell CAPSULE	BAYER INC.	12843-0543-50	45.000	\$18.65	\$0.41
PRE B2 2.75 gram POWDER IN PACKET (EA)	MEDTRITION, INC	94688-0013-20	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
PREORBOTIC 250 million cell-124 million cell-250 million cell CAPSULE	ENOVACHEM MANUF	76420-0312-60	60.000	\$213.84	\$3.56
PRIMADOPHILUS BIFIDUS 5 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	33674-0068-60	90.000	\$15.48	\$0.17
PRIMIDAR 31 billion cell (16 billion cell-15 billion cell) CAPSULE	MISEMER PHARMAC	00276-0700-30	30.000	\$1,265.00	\$42.17
PROBICHEW 21 billion cell-1 gram TABLET,CHEWABLE	BASIEM	69597-0352-30	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOMAX DAILY DF 30 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	XYMOGEN, INC.	71149-0002-87	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOMAX DF 100 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	XYMOGEN, INC.	71149-0002-44	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOMAX SB DF 35 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	XYMOGEN, INC.	71149-0001-99	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC & ACIDOPHILUS 300 million cell-250 mg-1,000 mcg CAPSULE	WINDMILL	35046-0009-05	60.000	\$7.25	\$0.12
PROBIOTIC 1 billion cell-250 mg CAPSULE	RUGBY	80681-0081-00	500.000	\$182.35	\$0.36
PROBIOTIC 10 billion cell CAPSULE	WALGREEN CO.	11917-0164-82	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 10 billion cell CAPSULE,DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	CVS	50428-0371-08	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 100 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0315-30	20.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 15 billion cell CAPSULE	WALGREEN CO.	11917-0169-95	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



PROBIOTIC 15 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	WALGREEN CO.	11917-0154-92	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 2 billion cell-5 mcg TABLET,CHEWABLE	SUNDOWN INC.	30768-0763-97	30.000	\$9.70	\$0.32
PROBIOTIC 20 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0322-87	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 20 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0327-07	15.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 20 billion cell CAPSULE	MERICAL, INC.	96095-0002-11	30.000	\$14.40	\$0.48
PROBIOTIC 20 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	CVS	50428-4604-42	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 250 mg CAPSULE	ATLANTIC BIOLOG	17856-0869-05	100.000	\$92.40	\$0.92
PROBIOTIC 250 mg CAPSULE	GERI-CARE	57896-0869-05	50.000	\$23.99	\$0.48
PROBIOTIC 250 mg CAPSULE	HM-STRATEGIC SO	52569-0139-92	50.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 250 million cell TABLET,CHEWABLE	CVS	50428-0499-03	60.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 250 million cell TABLET,CHEWABLE	RITE AID CORP.	11822-0773-40	60.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 3 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0290-16	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 3 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0333-64	90.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 3 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0352-40	15.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 3 billion cell CAPSULE	CVS	50428-0472-00	45.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 4X 10 mg-15 mg TABLET, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	WALGREEN CO.	11917-0127-14	28.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 5 billion cell CAPSULE	RITE AID CORP.	11822-0610-72	28.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 5 billion cell CAPSULE	WAL-MART STORES	81131-0008-76	28.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC 5 billion cell CAPSULE, SPRINKLE	WALGREEN CO.	11917-0155-10	60.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC ACIDOPHILUS 2 billion cell CAPSULE	US NUTRITION, I	30768-0186-22	30.000	\$8.93	\$0.30
PROBIOTIC ACIDOPHILUS BIOBEADS 12.9 mg (2 billion cell) TABLET, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	NATROL/VYTALOGY	47469-0040-42	30.000	\$10.20	\$0.34
PROBIOTIC ACIDOPHILUS-PECTIN 100 million cell-10 mg CAPSULE	EQUALINE VITAMI	41163-0469-63	100.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC ACIDOPHILUS-PECTIN 100 million cell-10 mg CAPSULE	MASON DISTRIB.	11845-0053-31	100.000	\$5.70	\$0.06
PROBIOTIC BLEND 2 billion cell-50 mg CAPSULE	NAT'L VIT. CO.	54629-7354-01	100.000	\$7.42	\$0.07
PROBIOTIC BLEND 2 billion cell-50 mg CAPSULE	NAT'L VIT. CO.	79854-0735-40	100.000	\$7.42	\$0.07

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22



PROBIOTIC COLON CARE 1.5 billion cell CAPSULE	RITE AID CORP.	11822-3728-30	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC COLON SUPPORT 1.5 billion cell CAPSULE	AMERISOURCE-GNP	87701-0426-83	30.000	\$9.65	\$0.32
PROBIOTIC COLON SUPPORT 1.5 billion cell CAPSULE	KROGER CO	41260-0369-77	30.000	\$5.33	\$0.18
PROBIOTIC COLON SUPPORT 240 mg (3 billion cell) CAPSULE	AMERISOURCE-GNP	87701-0406-94	30.000	\$8.10	\$0.27
PROBIOTIC COLON SUPPORT 70 mg (5 billion cell) TABLET, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	KROGER CO	41260-0370-83	45.000	\$10.01	\$0.22
PROBIOTIC COMPLEX 10 billion cell-100 mg CAPSULE	RITE AID CORP.	11822-0591-87	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC COMPLEX 25 billion cell-100 mg CAPSULE	RITE AID CORP.	11822-3669-20	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC DIGESTIVE CARE 20 billion cell CAPSULE	RITE AID CORP.	11822-5742-10	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC DIGESTIVE SUPPORT 1.5 billion cell CAPSULE	LEADER	96295-0140-69	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC DIGESTIVE SUPPORT 10 billion cell-100 mg CAPSULE	LEADER	96295-0140-78	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC DIGESTIVE SUPPORT 11 billion cell-15 mg CAPSULE	LEADER	96295-0140-72	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC DIGESTIVE SUPPORT 20 billion cell-200 mg CAPSULE	GERI-CARE	57896-0868-03	30.000	\$12.56	\$0.42
PROBIOTIC FORMULA 1 billion cell-250 mg CAPSULE	RUGBY	80681-0062-00	30.000	\$9.54	\$0.32
PROBIOTIC PEARLS 15 mg (1 billion cell) CAPSULE, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	CVS	50428-0065-52	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC PEARLS ACIDOPHILUS 1 billion cell CAPSULE, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	63948-0042-93	30.000	\$10.91	\$0.36
PROBIOTIC PEARLS COMPLETE 1 billion cell CAPSULE, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	63948-0043-63	30.000	\$13.24	\$0.44
PROBIOTIC PEARLS MAX POTENCY 5 billion cell CAPSULE, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	63948-0050-73	30.000	\$18.53	\$0.62
PROBIOTIC PEARLS WOMEN'S 1 billion cell CAPSULE, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	SCHWABE NORTH A	63948-0102-28	30.000	\$13.86	\$0.46
PROBIOTIC PLUS COLOSTRUM 30 mg (5 billion cell)-500 mg-50 mg POWDER IN PACKET (EA)	UPSPRING, INC.	55520-0001-58	30.000	Non-pill Product	Non-pill Product
PROBIOTIC WITH PREBIOTIC 1 billion cell-250 mg CAPSULE	MASON DISTRIB.	11845-0158-84	40.000	\$11.52	\$0.29
PROBIOTIC-10 10 billion cell-100 mg CAPSULE	US NUTRITION, I	74312-0316-44	60.000	\$15.79	\$0.26
PROBIOTIC-DIGESTIVE ENZYMES 5 mg-250 mg CAPSULE	WALGREEN CO.	11917-0164-83	30.000	No Pricing Available	No Pricing Available
PROBIOTIC-IMMUNE 1 billion cell-45 mg-25 mcg-1.15 mg TABLET, CHEWABLE	JARROW/VYTAGOLOGY	90011-0037-17	50.000	\$13.02	\$0.26
PROBIZEN 32 billion cell CAPSULE	TRELL PHARMA, L	82379-8760-01	30.000	\$1,797.12	\$59.90
PRODIGEN 31 billion cell (16 billion cell-15 billion cell) CAPSULE	STERLING-KNIGHT	69336-0402-30	30.000	\$1,380.00	\$46.00

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22





PROMELLA 32 billion cell CAPSULE	AMELLA PHARMA	72287-0521-56	56.000	\$2,760.00	\$49.29
PROVAD 30 billion cell CAPSULE	TMIG, INC.	69176-0680-30	30.000	\$1,879.39	\$62.65
PROVELLA 150 mg (2 billion cell) TABLET, DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	VERTICAL PHARM	68025-0070-30	30.000	\$38.26	\$1.28
QUAD-PROBIOTIC 8 billion cell CAPSULE	BROOKFIELD PHAR	71351-0020-30	30.000	\$15.00	\$0.50
RE:IMMUNE 6,000 mg-10 mg-275 mg POWDER IN PACKET (EA)	MAKE PEOPLE BET	53177-0005-00	10.000	Non-pill Product	Non-pill Product
RE:IMMUNE 6,000 mg-10 mg-275 mg POWDER IN PACKET (EA)	MAKE PEOPLE BET	53177-0005-01	100.000	Non-pill Product	Non-pill Product
RELISTOR 12 mg/0.6 mL SYRINGE (ML)	SALIX PHARMACEU	65649-0551-03	.600	Non-pill Product	Non-pill Product
RELISTOR 12 mg/0.6 mL SYRINGE (ML)	SALIX PHARMACEU	65649-0551-07	.600	Non-pill Product	Non-pill Product
RELISTOR 12 mg/0.6 mL VIAL (ML)	SALIX PHARMACEU	65649-0551-02	.600	Non-pill Product	Non-pill Product
RELISTOR 150 mg TABLET	SALIX PHARMACEU	65649-0150-90	90.000	\$2,612.58	\$29.03
RELISTOR 8 mg/0.4 mL SYRINGE (ML)	SALIX PHARMACEU	65649-0552-04	.400	Non-pill Product	Non-pill Product
REMICADE 100 mg VIAL (EA)	JANSSEN BIOTECH	57894-0030-01	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
RENFLEXIS 100 mg VIAL (EA)	MERCK SHARP & D	00006-4305-01	1.000	No Pricing Available	No Pricing Available
RENFLEXIS 100 mg VIAL (EA)	MERCK SHARP & D	00006-4305-02	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product
RENFLEXIS 100 mg VIAL (EA)	ORGANON LLC	78206-0162-01	1.000	Non-pill Product	Non-pill Product

List Data Source(s) & Obtained Date: Medispan, Analysource November 1, 2022

© 2022. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-0021v2 11/22

